
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

68 

38 

14 

235 

39 

Nome 

BORRE' GIULIANO 

LONGO DANIELE 

MOLTENI GIACOMO 

RIVERSO ADRIANO 

CIRAUDO EMILIO 

Classe 
270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

Punti 

45 

37,5 

30 

24 

19,5 

Giri 

14 

14 

14 

14 

13 

Tempo Totale 

15:37.815 

15:57.376 

15:57.554 

16:38.233 

15:57.401 

Diff 

19.561 

19.739 

1:00.418 

1 Giro 

Differenza 

19.561 

0.178 

40.679 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:06.213 

1:07.725 

1:07.200 

1:10.066 

1:12.668 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.561 

Velocità  Media 

67,177 

Miglior tempo sul giro 

1:06.213 

Velocità Migliore 

67,962 

Giro Migliore di 

68 - BORRE' GIULIANO 

 

Stampato: 25/04/2022 10:49:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE - GARA 2 

4 TEMPI 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:20:22 

BORGOTICINO 1,250 km 

24/04/2022 15:08 


